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Wobec zbliżającego się upływu mojej drugiej kadencji na stanowisku Burmistrza Miasta Ustka i oczekiwaniu
mieszkańców, jak też organizujących się już komitetów wyborczych, deklaracji z mojej strony w przedmiocie
ewentualnego ubiegania się przeze mnie o kolejną kadencję: oświadczam, że nie będę kandydował w najbliższych
wyborach samorządowych: na stanowisko burmistrza Miasta Ustki, ani do innych organów samorządowych w Gminie
Miasta Ustka.

W okresie ostatnich lat w Ustce dokonało się wiele dobrego.

Ustka z roku na rok pięknieje co szczególnie podkreślają wczasowicze i kuracjusze oraz zdecydowana większość
mieszkańców. Mam nadzieję, że mój następca osiągnie jeszcze więcej, czego nie tylko jemu, ale przede wszystkim
Ustczanom życzę.
Czy moja deklaracja wiąże się z oświadczeniem Zarządu MK Technology Spółki z o.o. Odpowiedź jest oczywista, tak.
Ale nie jest to jedyna przesłanka podjęcia przeze mnie takiej decyzji.
Pamiętam, że przed pierwszym wyborem na stanowisko burmistrza, jak też przed drugimi wyborami zapowiedziałem
iż jedna kadencja to za mało, żeby zostawić po sobie coś konkretnego, trwałego. Zapowiedziałem, że będę
burmistrzem co najwyżej dwie kadencje, takie stanowisko upubliczniłem w dwutygodniku "Zbliżenia" w wywiadzie z
dnia 12.11.2010 roku.

W latach 2014-2020 jest drugie rozdanie środków unijnych, aby po te środki można sięgnąć trzeba mieć swoje na
wkład własny. Kwota 5 000 000 zł w tej sytuacji jest niebagatelna dla dalszego rozwoju Ustki, dlatego taka moja
decyzja, bowiem nie ma ludzi niezastąpionych.
Wierzę w mądrość mieszkańców Ustki, że wybiorą takiego burmistrza i radnych których nadrzędnym celem będzie
dobro mieszkańców Ustki.

Do końca kadencji zostało jeszcze kilka miesięcy, ale wobec powyższego oświadczenia już teraz dziękuję wszystkim
mieszkańcom którzy wspierali mnie w działaniach na rzecz Ustki, proszę o zrozumienie i akceptację mojej decyzji,
dziękuję również radnym i pracownikom urzędu za owocną pracę.

 

Oryginalna treść oświadczenia Jana Olecha, Burmistrza Miasta Ustka

https://www.ustka.pl/new/pliki/info/oswiadczenie_burmistrza_j.olech_29-8-2014.pdf

